



*Specials Good For March 22nd
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%
Conventional					
Arugula, Baby	3 lb	\$15.00	\$5.00	\$6.25	20%
Asparagus	11 lb	\$20.00	\$1.82	\$2.50	27%
Basil	1 lb	\$6.50	\$6.50	\$8.25	21%
Beans	29 lb	\$13.00	\$0.45	\$0.75	40%
Beans, Pole	27 lb	\$26.00	\$0.96	\$1.25	23%
Beans, Wax	30 lb	\$28.00	\$0.93	\$1.25	25%
Collards, Green	20 lb	\$12.00	\$0.60	\$0.75	20%
Corn, White	48 ct	\$13.00	\$0.27	\$0.40	32%
Corn, Yellow	48 ct	\$13.00	\$0.27	\$0.35	23%
Cucumbers, Large	44 lb	\$12.00	\$0.27	\$0.45	39%
Cucumbers, Select	44 lb	\$16.00	\$0.36	\$0.50	27%
Jalapenos, Bushel	35 lb	\$24.00	\$0.69	\$1.00	31%
Kale	18 ct	\$12.00	\$0.67	\$1.00	33%
Kale, Baby	3 lb	\$10.00	\$3.33	\$4.25	22%
Mango, Ataulfo	18 ct	\$8.00	\$0.44	\$0.70	37%
Nectarine	18 lb	\$16.00	\$0.89	\$1.25	29%
Peaches	18 lb	\$16.00	\$0.89	\$1.25	29%
Peas, Sugar Snaps	10 lb	\$11.00	\$1.10	\$1.50	27%
Peppers, Hungarian	10 lb	\$10.00	\$1.00	\$1.25	20%
Peppers, Jumbo	22 lb	\$34.00	\$1.55	\$2.00	23%
Peppers, Poblano Bushel	18 lb	\$20.00	\$1.11	\$1.50	26%
Potatoes, Red A's #2	50 lb	\$12.00	\$0.24	\$0.30	20%
Spinach, Baby	4 lb	\$9.00	\$2.25	\$3.25	31%
Squash, Medium Green	15 lb	\$10.00	\$0.67	\$1.00	33%
Yams, Jumbo	40 lb	\$14.00	\$0.35	\$0.50	30%
Organic					
Org. Bok Choy, Baby	30 lb	\$32.00	\$1.07	\$1.50	29%
Org. Broccoli	14 ct	\$34.00	\$2.43	\$3.25	25%
Org. Lemons (140's)	140 ct	\$38.00	\$0.27	\$0.35	22%
Org. Lettuce, Cello	12 ct	\$20.00	\$1.67	\$2.25	26%

